
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Technologické centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm – upgrade. 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

 
Zadavatel:    Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo:    nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

Identifikační číslo:  00297852 

Daňové identifikační číslo:  CZ00297852 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú.: 1724801/100 

Zastoupený:    Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je upgrade Technologického centra města Frenštát pod Radhoštěm (dále 

jen „TC“), v ostrém provozu TC, tj. dodávky hardware a software, jejich montáž, instalace, 

implementace do IT prostředí zadavatele a další služby v souvislosti s realizací akce „Technologické 

centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm - upgrade“. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Smlouva o dílo                     4 428 391,00 Kč včetně DPH 

Servisní smlouva                  473 352,00 Kč včetně DPH 
(Celková cena za zakázku 4 901 743,00 Kč včetně DPH) 
 

4. Druh zadávacího řízení 

 
Zjednodušené podlimitní řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1: AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 04308697, 
 
Účastník 2: K-net Technical International Group, s.r.o., Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno, IČO 
47916745. 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 

04308697. 



 

Dodavatel doložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která splnila veškeré požadavky zadavatele – 

splnění kvalifikačních předpokladů, podmínek smlouvy a dalších podmínek zadávací dokumentace 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
VZ nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Netýká se VZ. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm,  

 

 

 

                    …………………………            

Ing. Miroslav Halatin 

      starosta města 


		2019-12-04T08:26:01+0100
	Ing. Miroslav Halatin


	



